Rime n, 801 General' de Lay Pe rsona orales

sLtIáN soumMtt att MuMoo

Pieza 1 8410468004564 50111519 [Loncheadode Paleta Iberio 5JS 70 g
H87 [22 47 1550 2000161 470 2022-02-22

ir e

Descuento incluido en precio segun convenio

(0)- Entrega jueves 3 de marzo del present'

2,619.00
IMPORTE

436.50
IMPUESTO PRECIOUNIT

DOS MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 001100 M.N.

BASE IEPSIIVA

2,619.00 0.00

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 0.00 Importe 2,619.00

EPS 70 % 0.00 Descuentos 0.00

IEPS 53% 0.00 SubTotal 2,619.00

IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

IVAO% 0.00 Total 2,619.00

CONTENIDO